
www.anlisboa.pt visite a nossa página no Google+ www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager 11, 11.40161 Registered to Associação de Natação de Lisboa 24.11.15 19:49 - Página 1

Prova 41 Masc., 50m Livres Absolutos
22.11.15 - 18:07 Resultados
Rec Regional Jun 1 23.14 Tiago Andre Venancio CNS Reboleira 2004
Rec Regional Jun 2 22.33 Tiago Andre Venancio POR Vienna (AUT) 2004
Rec Regional Sen 21.71 Tiago Andre Venancio PDEM Castellon (ESP) 2009
Rec Regional Abs 21.71 Tiago Andre Venancio PDEM Castellon (ESP) 2009
Rec Nacional Jun 1 23.14 Tiago Andre Venancio CNS Reboleira 2004
Rec Nacional Jun 2 22.24 Miguel Duarte Nascimento PORTIN Porto 2012
Rec Nacional Sen 21.64 Alexandre Escudier Agostinho PORTIN S. António Cavaleiros 2009
Rec Nacional Abs 21.64 Alexandre Escudier Agostinho PORTIN S. António Cavaleiros 2009

TAC Jun 1: 27.40;  Jun 2: 27.01;  Sen: 26.49

Pontos: FINA 2015

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

Juniores

1. Francisco Carvalho Machado 98 Alges 23.94 24.00 601
2. Guilherme Assis Ramos 98 Sporting 24.93 24.17 588
3. Jaime Daniel Correia 99 Estrelas S.João de Brito 24.81 24.57 560
4. Joao Esteves Padrela 99 Belenenses 27.40 25.52 500
5. Steve Alexandre Soares 98 Belenenses 25.18 25.58 496
6. Simão Wellenkamp Carvalho 99 Avançado EULx 27.40 26.01 472
7. Eduardo Garcia Guia 98 Palmela Desporto 26.75 26.04 470
8. Ruben Duarte Leitão 98 Desporto Setúbal 25.78 26.08 468
9. Nuno Rafael Silva 99 Colegio Int Monte Maior 26.48 26.14 465

10. Joao Diogo Fernandes 98 Benfica 25.51 26.17 463
11. Ricardo Saraiva Pires 98 Clube Instrucao Laranjeiro 27.01 26.24 460
12. Diogo Picanco Martins 99 Benfica 26.79 26.34 455
13. André Filipe Magalhães 98 Desporto Setúbal 27.01 26.56 443
14. Ricardo Mendes Bras 99 C N Montijo 26.82 26.66 438
15. Goncalo Andrade Lopes 98 Palmela Desporto 26.80 26.71 436
16. Rafael Cruz Margarido 99 Naval Setubalense 26.95 27.01 422
17. Leandro Rosa Fernandes 99 CPCD Póvoa Sta Iria 26.87 27.19 413
18. Afonso Sobral Domingues 98 Alges 26.49 27.28 409

Fora Tempo Acesso
19. Dmytro Yantsur 98 Clube Instrucao Laranjeiro 27.01 27.29 409

Fora Tempo Acesso
20. Daniel Banhudo Lemos 99 Clube Instrucao Laranjeiro 27.40 27.55 397

Fora Tempo Acesso
21. Goncalo Filipe Oliveira 98 Desporto Setúbal 26.69 27.58 396

Fora Tempo Acesso
22. Miguel Duarte Cruz 99 Belenenses 27.40 28.11 374

Fora Tempo Acesso
DSQ Diogo Filipe Reis 99 Clube Instrucao Laranjeiro 27.40

G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Seniores

1. Nuno Goncalo Quintanilha 87 Colégio Vasco da Gama 23.95 23.87 611
2. Luis David Rodrigues 96 Benfica 24.19 24.27 581
3. David Granja Lopes 90 Palmela Desporto 24.21 24.32 578
4. David Miguel Leiria 93 União Piedense 23.18 24.38 573
5. Diamantino Gato Bras 92 União Piedense 24.81 24.68 553
6. Rodrigo Pereira Lopes 95 Benfica 23.49 24.70 551
7. Tiago Ferreira Azevedo 95 Naval Amorense 24.45 24.88 539
8. Andre Rafael Marinho 93 União Piedense 24.45 25.09 526
9. Carlos Miguel Pinto 97 Naval Setubalense 25.71 25.29 514

10. Frederico Sousa Soares 96 Bombeiros Estoris 24.50 25.30 513
11. Goncalo Filipe Gregorio 93 União Piedense 25.34 25.37 509
12. Filipe Sebastiao Silva 96 Gesloures 25.69 25.42 506
13. Diogo Moreira Silveira 94 Naval Amorense 26.49 25.43 505

Bruno Miguel Franco 90 Clube Instrucao Laranjeiro 26.49 25.43 505
15. Thiago Duarte Goncalves 89 Nautica do Seixal 26.49 25.50 501
16. Carlos Flores Clara 97 Gesloures 24.97 25.54 499

Jose Pedro Rosario 96 Nautica do Seixal 25.58 25.54 499
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Prova 41, Masc., 50m Livres, Seniores

Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

18. Rafael Lourenço Gil 96 União Piedense 25.09 25.56 498
19. Soner Tunay Hadzhilar 93 Benfica 25.98 25.90 478
20. Joao Paulo Magalhaes 95 Desporto Setúbal 26.03 25.92 477

Joao Manuel Lanca 92 União Piedense 26.49 25.92 477
22. Goncalo Cunha Barros 95 Naval Amorense 25.89 25.94 476
23. Joao Tiago Neves 94 Belenenses 25.91 26.05 470
24. Pedro Afonso Centeno 95 Colégio Vasco da Gama 26.49 26.06 469
25. Rui Miguel Coelho 96 Benfica 25.66 26.07 469
26. Daniel Filipe Cazeiro 97 Clube Instrucao Laranjeiro 25.84 26.12 466
27. Ricardo Cansado Lourenco 97 Nautica do Seixal 25.87 26.27 458
28. Vasco Miguel Gaspar 90 União Piedense 26.49 26.37 453
29. Edgar Silva Godinho 95 Naval Amorense 26.43 26.82 431

Fora Tempo Acesso
30. Sergio Alexandre Lopes 86 Nacional Natação 26.48 26.96 424

Fora Tempo Acesso
31. Rui Miguel Correia 96 C N Montijo 26.49 27.23 411

Fora Tempo Acesso
32. Ricardo Andrade Belezas 91 Amadora 26.49 27.72 390

Fora Tempo Acesso
33. Rodrigo Palmela Costa 96 Nacional Natação 26.37 27.73 390

Fora Tempo Acesso

Absolutos

1. Nuno Goncalo Quintanilha 87 Colégio Vasco da Gama 23.95 23.87 611
Campeã Regional

2. Francisco Carvalho Machado 98 Alges 23.94 24.00 601
3. Guilherme Assis Ramos 98 Sporting 24.93 24.17 588
4. Luis David Rodrigues 96 Benfica 24.19 24.27 581
5. David Granja Lopes 90 Palmela Desporto 24.21 24.32 578
6. David Miguel Leiria 93 União Piedense 23.18 24.38 573
7. Jaime Daniel Correia 99 Estrelas S.João de Brito 24.81 24.57 560
8. Diamantino Gato Bras 92 União Piedense 24.81 24.68 553
9. Rodrigo Pereira Lopes 95 Benfica 23.49 24.70 551

10. Tiago Ferreira Azevedo 95 Naval Amorense 24.45 24.88 539
11. Andre Rafael Marinho 93 União Piedense 24.45 25.09 526
12. Carlos Miguel Pinto 97 Naval Setubalense 25.71 25.29 514
13. Frederico Sousa Soares 96 Bombeiros Estoris 24.50 25.30 513
14. Goncalo Filipe Gregorio 93 União Piedense 25.34 25.37 509
15. Filipe Sebastiao Silva 96 Gesloures 25.69 25.42 506
16. Diogo Moreira Silveira 94 Naval Amorense 26.49 25.43 505

Bruno Miguel Franco 90 Clube Instrucao Laranjeiro 26.49 25.43 505
18. Thiago Duarte Goncalves 89 Nautica do Seixal 26.49 25.50 501
19. Joao Esteves Padrela 99 Belenenses 27.40 25.52 500
20. Carlos Flores Clara 97 Gesloures 24.97 25.54 499

Jose Pedro Rosario 96 Nautica do Seixal 25.58 25.54 499
22. Rafael Lourenço Gil 96 União Piedense 25.09 25.56 498
23. Steve Alexandre Soares 98 Belenenses 25.18 25.58 496
24. Soner Tunay Hadzhilar 93 Benfica 25.98 25.90 478
25. Joao Paulo Magalhaes 95 Desporto Setúbal 26.03 25.92 477

Joao Manuel Lanca 92 União Piedense 26.49 25.92 477
27. Goncalo Cunha Barros 95 Naval Amorense 25.89 25.94 476
28. Simão Wellenkamp Carvalho 99 Avançado EULx 27.40 26.01 472
29. Eduardo Garcia Guia 98 Palmela Desporto 26.75 26.04 470
30. Joao Tiago Neves 94 Belenenses 25.91 26.05 470
31. Pedro Afonso Centeno 95 Colégio Vasco da Gama 26.49 26.06 469
32. Rui Miguel Coelho 96 Benfica 25.66 26.07 469
33. Ruben Duarte Leitão 98 Desporto Setúbal 25.78 26.08 468
34. Daniel Filipe Cazeiro 97 Clube Instrucao Laranjeiro 25.84 26.12 466
35. Nuno Rafael Silva 99 Colegio Int Monte Maior 26.48 26.14 465
36. Joao Diogo Fernandes 98 Benfica 25.51 26.17 463
37. Ricardo Saraiva Pires 98 Clube Instrucao Laranjeiro 27.01 26.24 460
38. Ricardo Cansado Lourenco 97 Nautica do Seixal 25.87 26.27 458
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Pos. Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts

39. Diogo Picanco Martins 99 Benfica 26.79 26.34 455
40. Vasco Miguel Gaspar 90 União Piedense 26.49 26.37 453
41. André Filipe Magalhães 98 Desporto Setúbal 27.01 26.56 443
42. Ricardo Mendes Bras 99 C N Montijo 26.82 26.66 438
43. Goncalo Andrade Lopes 98 Palmela Desporto 26.80 26.71 436
44. Edgar Silva Godinho 95 Naval Amorense 26.43 26.82 431

Fora Tempo Acesso
45. Sergio Alexandre Lopes 86 Nacional Natação 26.48 26.96 424

Fora Tempo Acesso
46. Rafael Cruz Margarido 99 Naval Setubalense 26.95 27.01 422
47. Leandro Rosa Fernandes 99 CPCD Póvoa Sta Iria 26.87 27.19 413
48. Rui Miguel Correia 96 C N Montijo 26.49 27.23 411

Fora Tempo Acesso
49. Afonso Sobral Domingues 98 Alges 26.49 27.28 409

Fora Tempo Acesso
50. Dmytro Yantsur 98 Clube Instrucao Laranjeiro 27.01 27.29 409

Fora Tempo Acesso
51. Daniel Banhudo Lemos 99 Clube Instrucao Laranjeiro 27.40 27.55 397

Fora Tempo Acesso
52. Goncalo Filipe Oliveira 98 Desporto Setúbal 26.69 27.58 396

Fora Tempo Acesso
53. Ricardo Andrade Belezas 91 Amadora 26.49 27.72 390

Fora Tempo Acesso
54. Rodrigo Palmela Costa 96 Nacional Natação 26.37 27.73 390

Fora Tempo Acesso
55. Miguel Duarte Cruz 99 Belenenses 27.40 28.11 374

Fora Tempo Acesso
DSQ Diogo Filipe Reis 99 Clube Instrucao Laranjeiro 27.40

G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)
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